2023年1月18日

各   位

会  社 名   ダブル・スコープ株式会社
代表者名   代表取締役社長  崔 元 根
(コード番号  6619 東証プライム )
問合せ先   取締役  大  内  秀  雄
(https://w-scope.co.jp/ir/contact.html)

（開示事項の経過）新規事業への取り組みに関するお知らせ

2022 年 12月 6日付「（開示事項の経過）新規事業への取り組みに関するお知らせ」で開示

いたしました新規事業にあたり、当社 100％子会社である W-SCOPE KOREA CO., LTD.（以下、

WSK）は大手鉄鋼メーカーである POSCO HOLDINGSの 100%子会社である POSCOアルゼンチン法

人と BPED Substack(イオン交換膜スタックモジュール)の供給に関して、昨日、契約手続きが

完了しましたのでお知らせします。この契約締結により、今年中に BPED Substackを製造し、

2024年 1月に納品を予定しております。なお、契約金額は、2,600万 USDです。

（今後の見通し）

今後の業績への影響は、確定次第お知らせします。また、開示すべき事項が発生した場合には、

速やかに公表いたします。

以  上